
     

C.P.I.A. - Centro Provinciale Istruzione Adulti - Caltanissetta/Enna 
CF: 92063460858 - Codice meccanografico: CLMM04200B - CU: UF0KQGSede 

amministrativa: Viale Regina Margherita, n. 26 – 93100 Caltanissetta Tel: 0934_22131/576492 

- sito web: www.cpia-cl-en.edu.it 
p.e.o.: clmm04200b@istruzione.it - p.e.c.: clmm04200b@pec.istruzione.it 

“CENTRO REGIONALE DI RICERCA, SPERIMENTAZIONE E SVILUPPO” PER I.D.A. IN SICILIA 
(art 28, comma 2, lettera b del DM 663/2016) 

 

 

Albo 

Atti 

 

 

 

Oggetto:  Decreto individuazione del docente a seguito della procedura di interpello ai sensi dell'Ordinanza 

Ministeriale n. 88/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA 

• l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024, concernente le disposizioni relative 

alle procedure di interpello per la copertura dei posti vacanti e disponibili 

per l'anno scolastico 2025/2026; 

• la nota del M.I.M prot. 115135 del 25 luglio 2024 avente ad oggetto: a.s. 2024/25 – istruzioni e 

indicazioni operative in materie di supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

 

• la procedura di Interpello prot. 14754/U del 05 Novembre 2025; 

 

 

VISTO  

• Il DM 92/2016 riconoscimento titoli di specializzazione in Italiano L2 

 

CONSIDERATO CHE 

• le GPS e la graduatoria di Istituto per la classe di concorso A023 di questa istituzione scolastica sono 

esaurite; 

• l'esito positivo della procedura di interpello; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – INDIVIDUAZIONE DEL DOCENTE 

 

È   individuato il seguente docente per il conferimento di n. 01 supplenza su posto di docente di Scuola 

Secondaria di Primo Grado fino al 28/11/2025 a seguito della procedura di interpello del 05/11/2025 prot. 

14754/U, come previsto dall’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024: 

 

1.  Di Maggio Emiliano Davide nato a Gela (CL) il 07/04/1976 C. F:.DMGMND76D07D960R 

 

 

C
LM

M
04

20
0B

 -
 A

75
1A

A
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

49
78

 -
 0

7/
11

/2
02

5 
- 

V
II.

1 
- 

U
C

LM
M

04
20

0B
 -

 A
75

1A
A

4 
- 

D
ec

re
ti 

e 
de

te
rm

in
e 

- 
00

00
25

5 
- 

07
/1

1/
20

25
 -

 II
.5

 -
 U

http://www.cpia-cl-en.edu.it/
mailto:clmm04200b@istruzione.it
mailto:clmm04200b@pec.istruzione.it


Art. 2 – DECORRENZA 

L’incarico ha decorrenza a partire dal 10/11/2025 e avrà validità sino alla data sopra indicata, salvo ulteriori 

disposizioni. 

 

Art. 3 – PUBBLICAZIONE 

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo dell'Istituto e sul sito web istituzionale ai fini della massima 

trasparenza. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Bevilacqua 

C
LM

M
04

20
0B

 -
 A

75
1A

A
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

49
78

 -
 0

7/
11

/2
02

5 
- 

V
II.

1 
- 

U
C

LM
M

04
20

0B
 -

 A
75

1A
A

4 
- 

D
ec

re
ti 

e 
de

te
rm

in
e 

- 
00

00
25

5 
- 

07
/1

1/
20

25
 -

 II
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da GIOVANNI BEVILACQUA


		2025-11-07T16:08:13+0000
	GIOVANNI BEVILACQUA




